

Znak: IZP.270.34.2021

Otwock, dnia 18.07.2022r.

Zamawiający

Narodowe Centrum Badań Jądrowych
05-400 Otwock-Świerk
ul. Andrzeja Sołtana 7

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pn.: „Dostawa stolika do rozciągania i ściskania materiałów do Narodowego Centrum Badań Jądrowych w Otwocku”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) poniżej przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Firma „X” zwraca się z prośbą o zmianę zapisów SWZ, punktu 4. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 1. Dotyczy zapisów SWZ punkt 8.2, 4a) Zdolność techniczna lub zawodowa - Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się wykonaniem w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej dwóch dostaw stolika do rozciągania i ściskania materiałów o wartości co najmniej 300 000,00 zł brutto każda.

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu punktu na: Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się wykonaniem w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej jednej dostawy stolika do rozciągania i ściskania materiałów o wartości co najmniej 300 000,00 zł brutto każda. Uzasadnienie: Zestaw do rozciągania i ściskania materiałów stosowany w np. w mikroskopie lub XRD jest bardzo specyficznym i unikatowym urządzeniem, który na Polskim rynku występuje w ilości pojedynczych sztuk. Bardzo proszę o zaakceptowanie udowodnienia jednej dostawy takiego urządzenia w okresie ostatnich 3 lat.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów treści SWZ w powyższym zakresie.

Zmiana treści SWZ wraz ze zmianą ogłoszenia o zamówieniu zostaną opublikowane na stronie prowadzonego postępowania w dniu 18.07.2022 r..

Pytanie 2:

Dotyczy zapisów SWZ rozdział 3, Formularz nr 3.4 Pytanie: Formularz zawiera zapis “przedkładamy wykaz robót budowlanych (...)”, co w naszej ocenie jest błędem, ponieważ niniejsze postępowanie robót budowlanych nie dotyczy. Prosimy o wyjaśnienie i ewentualną korektę załącznika.

Odpowiedź:



Zamawiający wyjaśnia, że niniejsze postępowanie dotyczy dostaw, a nie robót budowlanych.

Zamawiający dokonał aktualizacji treści Formularza nr 3.4.

Zaktualizowany Formularz nr 3.4 zostanie opublikowany na stronie prowadzonego postępowania w dniu 18.07.2022 r..

.....
*(podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby przez niego upoważnionej)*